



**KAUNIAISTEN KAUPUNKI**  
**GRANKULLA STAD**

Kuntatekniikka  
Kommunteknik

Sivu Sidan 1

Päiväys Datum  
5.4.2024

**KAUNIAISTEN KAUPUNKI**

**PUUSTOKATSELMUS KOSKIEN KASAVUOREN KOULUN LAAJENNUSVAIHTOEHTOJA**

Aika: 4.4.2024 klo 9.30  
Paikalla: Emmi Silvennoinen, kaupunginpuutarhuri, kuntatekniikka  
Stefan Lindholm, projekti-insinööri, tilakeskus

Katselmuksessa tarkasteltiin Kasavuoren koulun laajennusvaihtoehtoja VE1 ja VE2 olevan puuston sekä piha-alueiden toiminnallisuuden ja viihtyisyyden kannalta.

Vaihtoehto VE1 sijoittuu koulun eteläpuolelle, Kasavuorentien varrelle siten, että se yhdistyy kouluun yhdyskäytävien. Paikalla sijaitsee tällä hetkellä toiminnallinen piha-alue, johon on sijoitettu kuntoiluteline, pyöräilytelineitä ja penkkejä. Puusto koostuu kahdeksasta kookkaasta männystä ja kahdesta koivusta. Puusto on maisemallisesti merkittävä ja hyväkuntoinen. Vaihtoehdon rakentuessa puusto kaatuisi avoimelta piha-alueelta, aurinkoisin oleskelualue menetettäisiin ja sekä laajennusosan, että yhdyskäytävien rakentamistöiden vuoksi puustoa kaatuisi myös VE2 mainitulta luonnontilaiselta kumpareelta, joten säilyvän puuston kokonaisuus olisi todellisuudessa enää vähäinen (puustoa saa kaataa rakennusluvalla 5 metriä rakennuksen seinästä). Oleskelualueet jäisivät rakennusten sisäpihalle niin, että rakennukset varjostaisivat pihaa etelän suunnalta.

Vaihtoehto VE2 sijoittuu koulun yhteyteen, eteläisimmän siiven itä/kaakkoispuolelle. Paikalla sijaitsee tällä hetkellä koripallokenttä, metsäalueen reunavyöhyke, sekä luonnontilassa oleva kallioinen kumpare. Koulun seinän viereisen kumpareen varttunut puusto koostuu 18 männystä, 4 koivusta ja 1 kuusesta. Männystä laskennallisesti 8 on yhtä kookkaita kuin VE1 kohdalla kasvavat, muu puusto on pääosin keskikokoisia, lisäksi kasvaa jonkin verran pienpuustoa. Vaihtoehdon rakentuessa luonnontilaisen kumpareen puusto menetettäisiin kokonaan, lisäksi metsäalueen reunavyöhykkeen puustoa (puuston lukumäärää ei ole laskettu) ja koripallokenttä. Aurinkoinen oleskelupiha maisemallisesti merkittävine mäntyineen, jotka kaadettaisiin VE1 toteutuessa, olisi mahdollista säilyttää osin. Kuitenkin, mikäli VE2 kehitetään sijoittamalla laajennusosa pohjoisemmaksi ja itä-länsisuunnassa lyhyemmäksi, vaihtoehto olisi kannatettavin. Massoittelemalla kehitettävällä olisi mahdollista säilyttää sekä koripallokenttä, että metsäalueen reunavyöhykkeen puustoa ja toiminnallisen alueen puustoa.

Yhteenvetona totean, että puustoa kaatuu molemmissa esitetyissä vaihtoehtoissa runsaasti, ja vaihtoehtoja tulisi kehittää. VE2 olisi suositeltavampi, mikäli sitä kehitetään seuraavasti: Laajennusosa siirretään pohjoisemmaksi kaventaen rakennusten välistä tilaa selvästi. Massoittelemalla muokataan itä-länsisuunnassa lyhyemmäksi. Tällöin koripallokenttä, osa metsäalueen reunavyöhykettä sekä osa toiminnallisen alueen puustoa ja aurinkoista oleskelu- aluetta voitaisiin säilyttää.

Lausunnon laati

Emmi Silvennoinen  
Kaupunginpuutarhuri  
Puhelin: 050 5004128  
Sähköposti: [emmi.silvennoinen@kauniainen.fi](mailto:emmi.silvennoinen@kauniainen.fi)